## Est. do Rio Grande do Norte GOVERNO MUNICIPAL DE PASSAGEM CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM

FOLHA MATRÍCULA:	
Assinatura Matricula nº	

## EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE L'ICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de licitação do Município de PASSAGEM, através da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM, em cumprimento da ratificação procedida pelo(a) Gestor(a) da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM, faz publicar o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:

**OBJETO......**: Contratação de empresa especializada em serviços de telefonia fixa, atendendo As necessidades desta Câmara Municipal de Passagem/RN.

FAVORECIDO.....: OI S. A.

VALOR...... R\$ 3.600,00 (três mil, seiscentos reais).

**FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....:** art. 13, inciso III c/c art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

**DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..:** emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) GENIVAL LUIZ DOS SANTOS ,PRESIDENTE DA CÂMARA, na qualidade de ordenador (a) de despesas.

PASSAGEM - RN, 04 de Janeiro de 2022

AMANDA CAVALCANTI AQUINO

Comissão de Licitação

Presidente